

**INVITATION TO BID NO.
DD-2021-010**

ITEM NO.	QTY.	UNIT	ARTICLES/SERVICES DESCRIPTION	UNIT COST	TOTAL ABC/UNIT	BRAND OFFERED	BID PRICE/UNIT	TOTAL BID PRICE
1	3	boxes	Cutting Disc, 10's/box	650.00	1,950.00			
2	50	roll	Electrical Tape big	49.00	2,450.00			
3	80	pcs	Encandescent Bulb 50 watts	55.00	4,400.00			
4	1	roll	Flat Cord #16 150 mtr.	4,500.00	4,500.00			
5	50	pcs	Flourescent Tube 20 Watts	120.00	6,000.00			
6	50	pcs	Flourescent Tube 40 Watts	180.00	9,000.00			
7	10	sets	Housing with Ballast 40 watts	450.00	4,500.00			
8	856	pcs	Gypsum Screw 1/8 x 1 1/2	3.00	2,568.00			
9	400	pcs	LED Bulb 13 watts	310.00	124,000.00			
10	2	boxes	PDX Wire #12, 75mtr./box	5,700.00	11,400.00			
11	2	boxes	PDX Wire #14, 75mtr./box	4,200.00	8,400.00			
12	10	pcs	Rubber Tape	220.00	2,200.00			
13	20	pcs	Switch Surface Type 1 gang	110.00	2,200.00			
14	20	pcs	Switch Surface Type 2 gang	180.00	3,600.00			
15	2	boxes	THHN Stranded #12	3,890.00	7,780.00			
16	2	boxes	THHN Stranded #14	3,500.00	7,000.00			
17	2	rolls	Vinyl Tape 4"	500.00	1,000.00			
18	5	kilos	Welding Rod 6013	350.00	1,750.00			
19	1	boxes	UTP Cable Cat-6, 305M, -Gray Puren Cooper, PV	8,000.00	8,000.00			
			Polyethylene Insulation, High Density					
20	3	boxes	RJ45 100pcs, 50 micron Gold Plating	500.00	1,500.00			
21	10	gal	AC Thinner	680.00	6,800.00			
22	20	pcs	LED Glass Tube 9W 6500K 220V 50/6Hz	300.00	6,000.00			
23	20	pcs	LED Glass Tube 24W 6500K 220V 50/6Hz	400.00	8,000.00			
24	10	gal	Epoxy Primer Catalyst	1,500.00	15,000.00			
			GRAND TOTAL ABC		249,998.00			

TOTAL AMOUNT IN WORDS:

Purpose: PGSO, San Jose, Antique
 Place of Inspection: ASMGH, San Jose, Antique (to be delivered by the winning supplier)
 Place of Delivery: For use of ASMGH - (Maintenance Section) Electrical

I hereby certify that the articles/services listed above are available in our store/stockroom and ready for delivery upon receipt of the Contract/Purchase Order.

Note: Bid Security cash, cashier's/ manager's check, bank draft/ guarantee confirmed by a Universal or Commercial Bank Two percent (2%), five percent (5%) Surety Bond callable upon demand of the Approved Budget for the Contract to be Bid or Bid Securing Declaration

 Signature of Supplier/Contractor
 over Company's printed name